

Zestawienie ofert w przetargu na : Sukcesywne wykonanie projektów czasowej organizacji ruchu na potrzeby Spółki na okres 24 miesięcy  
 DII/47/2015 godz. 11:00

		BUDSEI.P Paweł Stareczak ul. Orzeszkowej 29 18-300 Zambrow		VIASFT Projekty organizacji Ruchu The Golden Age Sp. z o.o. ul. Schroegera 91/13 01-845 Warszawa			
		ceną netto w PLN	VAT w PLN	ceną brutto w PLN	ceną netto w PLN	VAT w PLN	ceną brutto w PLN
<b>DROGA GMINNA</b>							
1	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - przewiert, przescisk	550,00	126,50	676,50	700,00	161,00	861,00
	następne przyłącze	100,00	23,00	123,00	300,00	69,00	369,00
	pięć przyłącze	550,00	126,50	676,50	800,00	184,00	984,00
2	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	następne przyłącze	550,00	126,50	676,50	900,00	207,00	1107,00
3	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1000,00	230,00	1230,00
4	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1000,00	230,00	1230,00
5	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
6	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	kolijny etap	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	<b>SUMA</b>	<b>3900,00</b>	<b>897,00</b>	<b>4797,00</b>	<b>8100,00</b>	<b>1863,00</b>	<b>9963,00</b>
<b>DROGA POWIATOWA</b>							
1	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - przewiert, przescisk	550,00	126,50	676,50	900,00	207,00	1107,00
	następne przyłącze	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	pięć przyłącze	550,00	126,50	676,50	1000,00	230,00	1230,00
2	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	następne przyłącze	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
3	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
4	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	600,00	138,00	738,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
5	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1300,00	299,00	1599,00
6	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	600,00	138,00	738,00
	kolijny etap	100,00	23,00	123,00	600,00	138,00	738,00
	<b>SUMA</b>	<b>3900,00</b>	<b>897,00</b>	<b>4797,00</b>	<b>9700,00</b>	<b>2231,00</b>	<b>11931,00</b>
<b>DROGA WOJEWÓDZKA</b>							
1	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - przewiert, przescisk	550,00	126,50	676,50	1000,00	230,00	1230,00
	następne przyłącze	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	pięć przyłącze	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
2	Budowa przyłącza (przejście poprzeczne) - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	następne przyłącze	550,00	126,50	676,50	1200,00	276,00	1476,00
3	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	400,00	92,00	492,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1300,00	299,00	1599,00
4	Budowa na odcinku między skrzyżowaniami, dl. etapu max 150 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1300,00	299,00	1599,00
5	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - przewiert	100,00	23,00	123,00	500,00	115,00	615,00
	kolijny etap	550,00	126,50	676,50	1500,00	345,00	1845,00
6	Budowa w rejonie skrzyżowania, dl. etapu 20-100 mb - wykop otwarty	100,00	23,00	123,00	600,00	138,00	738,00
	kolijny etap	100,00	23,00	123,00	600,00	138,00	738,00
	<b>SUMA</b>	<b>3900,00</b>	<b>897,00</b>	<b>4797,00</b>	<b>10400,00</b>	<b>2392,00</b>	<b>12792,00</b>

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 40 000,00 zł netto, 49 200,00 zł brutto.  
 Termin sukcesywna realizacja przez okres 24 miesięcy od daty podpisania Umowy, termin opracowania projektu - 40 dni od daty otrzymania zlecenia.  
 Warunki płatności oraz gwarancji zostały określone w SIWZ.